
sexta-feira, 25 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 001-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 001-II-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 01PRP/2013. Objeto: Fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo. 
Contratado: CLÁUDIA BENIGNA A SANTOS & CIA LTDA - ME. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 308.721,00. 
Assinatura do Contrato: 12/09/2013. Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 06-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 006-II-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 06PRP/2013. Objeto: Fornecimento de Material Hospitalar. Contratado: 
DISTRIBUIDORA CAPIXABA DE MEDICAMENTOS LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$116.377,52. 
Assinatura do Contrato: 16/09/2013. Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 011-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 011-II-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 011PRP/2013. Objeto: Fornecimento de Gás liquefeito de petróleo . Contratado: 
ADRI COMERCIO E TRANSPORTE DE GÁS LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 9.660,00. Assinatura do 
Contrato: 16/10/2013. Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 017-II-PRP-A/2013 
 
Contrato Nº. 017-II-PRP-A/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 017PRP/2013. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda da 
creche municipal e escola família agrícola, lote 04. Contratado: L L SOUZA OLIVEIRA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global 
estimado: R$ 35.280,00. Assinatura do Contrato: 15/10/2013. Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F90071D7A8872EC47D601609DF857F0


		2013-10-25T16:25:25-0300




